
  

 
                                      Gdynia, dnia 01.12.2016 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Postępowanie nr 91/FZP/DSZ/2016 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy przesyła zaproszenie do składania ofert  na 
świadczenie usługi wywozu niesegregowanych odpadów komunalnych.  

I. ZAMAWIAJĄCY 

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy 
Zakład Sortowania i Oznaczania Planktonu  
ul. Kazimierza Królewicza 4E 
71-550 Szczecin  
 
II. Podstawa prawna realizacji zamówienia 

art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 2164 z późn.zm.). 

III. Przedmiot zamówienia 

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi wywozu niesegregowanych odpadów 

komunalnych:  

Miejsce wykonania usługi: Zakład Sortowania i Oznaczania Planktonu ul. Kazimierza Królewicza 4E 

71-550 Szczecin 

Rodzaj pojemnika: 1100 litrów , ilość pojemników: 1, ilość wywozów: 4 razy w miesiącu w odstępach co 

7 dni kalendarzowych zgodnie z warunkami umowy – Załącznik nr 2 do zaproszenia.  

IV . CPV- 90511300-5 

V. Termin realizacji zamówienia 

Od dnia 01.01.2017 do dnia 31.12.2019 r. 
 
VI. Opis sposobu obliczania ceny oferty 

1. Cenę oferty należy wskazać w formularzu Oferta stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia.  

2. Wykonawca obowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie koszty niezbędne do 

prawidłowego, pełnego i terminowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

3. Cena oferty musi być określona w złotych polskich. 

 

VII. Warunki udziału w postępowaniu 

1. Posiadanie niezbędnych i wymaganych przepisami uprawnień do prowadzenia działalności objętej 

przedmiotem zamówienia oraz potencjału technicznego i  osobowego. 

2. Wykonawca nie może pozostawać w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

oraz brak powiązań z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z zamawiającym/jego pracownikami, 

jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych;  

VII. Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert 

1. Ofertę należy złożyć poprzez wypełnienie formularza oferta i przesłanie podpisanych przez osobą 

upoważnioną oryginałów dokumentów na adres:  



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 2 z 8 

 
 
 

 

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, 

Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów, pok. 725.  

Ponadto na kopercie musi być adnotacja:   

„Oferta w postępowaniu nr 91/FZP/DSZ/2016 - wywóz niesegregowanych odpadów 

komunalnych” 

2. Termin składania ofert  do dnia 08.12.2016 r.  do godziny 10:00 

 

VIII. Sposób porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami 

1. W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, pytania oraz 

informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie lub drogą elektroniczną.  

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wszelka 

korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem. 

3. Osobami uprawnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami są: 

a) Justyna Dyrynda tel. 587 356 108, Paweł Kaźmierczak tel. 914 554 463  

b) wszystkie pytania w związku z niniejszym postępowaniem należy kierować na e-mail:  

zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl. 

IX. Opis kryteriów i sposób dokonywania oceny oferty 

1. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie następujących kryteriów: 

Cena – 100% 

2. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu  

na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 

złożonych ofertach. 

3. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która spełni wszystkie wymagania postawione 

w zaproszeniu i załącznikach do niego oraz będzie miała najniższą cenę. 

4. Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku.  
 

XI. Postanowienia końcowe  

1. Niniejsze zapytanie ma formę porównania ofert. Nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych i nie daje żadnemu z oferentów prawa roszczenia udzielenia 

zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez 

podania przyczyn.  

3. Załącznikami do zapytania ofertowego są: 

1) załącznik nr 1 – Formularz oferta. 

2) załącznik nr 2 – Wzór umowy. 

         

         W imieniu Zamawiającego 

 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych  

              mgr Rafał Geremek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 3 z 8 

 
 
 

 

 
Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ OFERTY 

 

……………….dnia, …………2016 r.  

 

Zamawiający: 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy 

Instytut Badawczy  

Ul. Kołłątaja 1 

81-332 Gdynia 

W nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty nr 91/FZP/DSZ/2016 na świadczenie usług obsługi 

urządzeń grzewczo-wentylacyjnych w budynku MIR – PIB przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni działając w 

imieniu i na rzecz:  

Pełna nazwa Wykonawcy:  

 

Adres:  

 

REGON:  NIP:  

Nr telefonu:  Nr faxu:  

e-mail do kontaktu:  

Osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia:  

Imię, nazwisko………………………Tel……………………………….e-mail……………………………. 

 
składamy Ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę:  

cena jednostkowa za 1 miesiąc obejmująca 4 wywozy 1 pojemnika o pojemności 1100 litrów:  

……………. zł netto  zł  +VAT tj. ……………….. zł brutto  

Łączna cena oferty za okres 36 miesięcy ……………….. zł brutto  

1. Wyrażamy zgodę na termin  płatności: 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej 

końcowej faktury do siedziby Zamawiającego. 

2. Oświadczamy, że zawarte we wzorze umowy postanowienia zostały przez nas zaakceptowane i 

zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wymienionych w niej 

warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3. Oświadczamy, że cena oferty obejmuje wszystkie elementy cenotwórcze, wynikające z zakresu i 

sposobu realizacji przedmiotu zamówienia, określone w zaproszeniu. 

4. Oświadczamy, że nie pozostajemy w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z zamawiającym/jego 

 

 

 
 

(pieczęć Wykonawcy) 



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 4 z 8 

 
 
 

 

pracownikami, jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów 

nadzorczych. 

5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zaproszeniem, nie wnosimy do jego treści zastrzeżeń i 

uznajemy się za związanych określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania. 

6. Oświadczamy , że uzyskaliśmy informacje niezbędne do przygotowania oferty. 

7. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

- …………………………………………….. 

- …………………………………………….. 

- …………………………………………….. 

- …………………………………………….. 

 

   …………………………………… 

                    /podpis osoby uprawnionej/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 5 z 8 

 
 
 

 

Załącznik nr 2  
WZÓR UMOWY  

 

zawarta w dniu …………………. 2016 r. w Gdyni, po przeprowadzeniu postępowania nr 

91/FZP/DSZ/2016, zgodnie z  art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) pomiędzy: 

 

Morskim Instytutem Rybackim- Państwowym Instytutem Badawczym, ul. Kołłątaja 1, 81-332 
Gdynia, NIP 586-010-24-41, REGON 000144733, wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem  KRS 0000131987  
zwanym dalej  w treści umowy „Zamawiającym”, którego reprezentuje: 
 
Dyrektor  -  dr Emil Kuzebski 
 
a  firmą  
……………………………………………………………………………………………………………… 

NIP: ………………………. REGON: ………………………. KRS: ……………………….. 

 
zwaną dalej w treści umowy „Wykonawcą”, którego reprezentuje: 
…………………- ………………… 

 
§ 1 

Przedmiot umowy. 

1. Przedmiotem umowy jest świadczenie usług polegających na wywozie niesegregowanych 

odpadów komunalnych, zgodnie z poniższym zestawianiem oraz ofertą Wykonawcy – załącznik nr 

1 do niniejszej umowy: 

1) miejsce wywozu odpadów:  

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, Zakład Sortowania i Oznaczania 
Planktonu w Szczecinie 71-550 z siedzibą przy ul. ul. Kazimierza Królewicza 4-E.  

2) rodzaj pojemnika - 1100 litrów, 

ilość pojemników - 1, 
ilość wywozów – 4 razy w miesiącu w odstępach co 7 dni kalendarzowych. 

 
§ 2 

Okres realizacji przedmiotu umowy. 

Przedmiot umowy realizowany będzie sukcesywnie od 01.01.2017 r. do 31.12.2019 r. 
 

§ 3 
Wynagrodzenie oraz sposób płatności.  

1. Za usługi objęte przedmiotem umowy Wykonawca otrzyma należność wg. ceny jednostkowej za 1 

miesiąc, obejmującej 4 wywozy 1 pojemnika o pojemności 1100 litrów :  

netto ………….zł + VAT tj.  …………… zł brutto – ……….. zł.  
 

2. Łączna wartość przedmiotu umowy nie może przekroczyć kwoty ……….. netto + VAT tj. …………..zł 

brutto (słownie zł: ……………..00/100). 

3. Wynagrodzenie powyższe obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy. 

4. Należność za usługę objętą przedmiotem umowy płacona będzie przelewem na konto Wykonawcy 

wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do 

siedziby Zamawiającego. Faktury będą wystawiane na koniec każdego miesiąca kalendarzowego. 

5. Zamawiający informuje, że akceptuje faktury wystawione w formie elektronicznej wystawione  

i przekazane zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług. 
6. Warunkiem przyjęcia przez Zamawiającego faktury wystawionej przez Wykonawcę w formie 

elektronicznej jest spełnienie następujących wymagań: 

1) faktura musi gwarantować autentyczność jej pochodzenia oraz integralność treści, 



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 6 z 8 

 
 
 

 

2) faktura musi być przekazana w pliku .pdf, 

3) faktura musi być przekazana na wskazany przez Zamawiającego adres poczty 

elektronicznej. 

7. Za moment otrzymania przez Zamawiającego faktury wystawionej w formie elektronicznej będzie 

uznawany moment wejścia wiadomości na serwer pocztowy Zamawiającego. 

8. Zamawiający jest uprawniony do wycofania akceptacji przyjmowania faktur w formie elektronicznej. 

W przypadku cofnięcia akceptacji przez Zamawiającego, Wykonawca traci prawo do przesyłania 

faktur drogą elektroniczną od dnia następnego po dniu, w którym został o tym fakcie powiadomiony. 

9. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności, Zamawiający zapłaci odsetki ustawowe za każdy 

dzień zwłoki. 

 
§ 4 

Obowiązki Stron. 

1. W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do: 

1) dostarczenia 1 pojemnika (kontenera) o pojemności 1100 litrów, 

2) zapewnienia, by pojemniki użyczone Zamawiającemu na czas trwania  umowy były zgodne z 

obowiązującymi przepisami i standardami europejskimi w tym zakresie, 

3) wywożenia odpadów 1 raz w tygodniu w odstępach co 7 dni kalendarzowych, 

4) wywożenia odpadów przy użyciu własnego taboru specjalistycznego, 

5) napraw na własny koszt kontenerów użyczonych Zamawiającemu, które ulegną uszkodzeniu w 

ramach normalnego zużycia w ramach realizacji umowy, 

6) wywozu odpadów komunalnych do miejsca na ten cel przeznaczonego. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania poufności co do informacji pozyskanych w związku 

z realizacją Umowy, w szczególności do przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych 

osobowych. Wykonawca nie może wykorzystywać pozyskanych danych w żaden inny sposób lub w 

innym celu niż dla wykonywania umowy, w szczególności zakazuje się wykorzystywania danych w 

celach reklamowych lub marketingowych. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu 

prowadzonej działalności gospodarczej. 

4. Wykonawca oświadcza, że posiada niezbędne uprawnienia oraz potencjał techniczny i osobowy, w 

celu wykonania przedmiotu umowy. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, z zachowaniem należytej staranności . 

6. Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za wywóz odpadów komunalnych do miejsca na ten 

cel przeznaczonego oraz unieszkodliwienie ich zgodnie z wymogami techniki sanitarnej. 

7. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wypadki powstałe w wyniku wykonywania przedmiotu 

umowy w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami lub na skutek nienależytego wykonania 

przedmiotu umowy. 

8. W ramach realizacji przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązany jest do: 

1) prawidłowej eksploatacji pojemników (kontenerów), zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) zapewnienia jednostkom wywozowym Wykonawcy dostępu do punktu gromadzenia odpadów 

(kontenerów), 

3) umieszczania wszystkich odpadów przeznaczonych do wywozu w pojemnikach 

dostarczonych przez Wykonawcę. 

 
§ 5  

Zmiany umowy. 

1. Strony przewidują możliwość dokonania zmiany zawartej umowy w przypadku, gdy konieczność 

wprowadzenia zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy, tj. spowodowanych: 

1) zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub wynikających z prawomocnych 

orzeczeń lub ostatecznych aktów administracyjnych właściwych organów - w takim zakresie, w 

jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania postanowień umowy do zaistniałego stanu 

prawnego lub faktycznego, 



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 7 z 8 

 
 
 

 

2) siłą wyższą - rozumianą jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego, zewnętrznego, 

niemożliwego do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć nawet przy 

zachowaniu najwyższej staranności, a które uniemożliwia Wykonawcy wykonanie jego 

zobowiązania w całości lub części. W razie wystąpienia siły wyższej Strony umowy 

zobowiązane są dołożyć wszelkich starań w celu ograniczenia do minimum opóźnienia 

w wykonywaniu swoich zobowiązań umownych, powstałego na skutek działania siły wyższej. 

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego 

przez każdą ze stron pod rygorem nieważności. 

 
§ 6 

Zmiana Umowy 
w zakresie wysokości wynagrodzenia Wykonawcy. 

1. Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o 

którym mowa w §3 umowy w formie pisemnego aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia 

jednej z następujących okoliczności: 

1) zmiany stawki podatku od towarów i usług, 
2) zmiany cen na składowiskach odpadów, 
3) zmiany cen paliwa, 
- na zasadach i w sposób określony w ust. 2 - 9, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty 
wykonania umowy przez Wykonawcę. 

2. W przypadku konieczności dokonania zmiany wynagrodzenia Wykonawca zobowiązany jest 

powiadomić o tym fakcie Zamawiającego, wraz ze stosownym uzasadnieniem, przynajmniej na 14 

dni przed planowaną zmianą wynagrodzenia, o którym mowa w §3. 

3. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o 

której mowa w ust. 1 pkt 1, będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu umowy 

zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi umową, po dniu wejścia w życie przepisów 

zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu umowy, do 

której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług. 

4. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1, wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a 

wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 

5. Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 

2 lub 3, będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu 

do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania umowy przez Wykonawcę w związku z 

wejściem w życie przepisów odpowiednio zmieniających ich wysokość. 

6. W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 1, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony 

z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wraz z 

uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką 

wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź 

nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania umowy uzasadniająca zmianę wysokości 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy.  

7. W terminie 10 dni roboczych od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 6, Strona, która 

otrzymała wniosek, przekaże drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim zatwierdza wniosek 

oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie należne Wykonawcy powinno ulec zmianie, albo 

informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz z uzasadnieniem. 

8. W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym 

zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 6. 

W takim przypadku przepisy ust. 7 oraz 9 stosuje się odpowiednio. 

9. Zawarcie aneksu nastąpi nie później niż w terminie 10 dni roboczych od dnia zatwierdzenia wniosku 

o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 

 
§ 7 

Kary umowne. 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za nie wykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań 

umownych w formie kar umownych. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  



91/FZP/DSZ/2016 

 

 
 Strona 8 z 8 

 
 
 

 

1) w wysokości 10% wynagrodzenia miesięcznego brutto, za każdy dzień zwłoki w wykonywaniu 

usługi, liczony od dnia następującego po ustalonym terminie 7 dni; 

2) w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek niedostarczenia właścicielowi nieruchomości 

pojemników na odpady komunalne. 

 
§ 8 

 Rozwiązanie umowy. 

1. Umowa może zostać rozwiązana wyłącznie w formie pisemnej po rygorem nieważności: 

1) na mocy porozumienia Stron – w każdym terminie; 

2) przez każdą ze Stron z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia;  

3) w trybie natychmiastowym, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego w przypadku istotnego 

naruszania przez Wykonawcę postanowień umowy, w szczególności w przypadkach:  

a) stwierdzenia nieprawidłowości w wykonaniu obowiązków skutkujących naliczaniem (co 

najmniej dwukrotnym) kar umownych, o jakich mowa w § 7 powyżej; 

b) utraty przez Wykonawcę prawa do wykonywania działalności będącej przedmiotem 

niniejszej umowy,  

c) nierozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy bez uzasadnionej przyczyny pomimo 

dwukrotnego pisemnego wezwania Zamawiającego, 

d) przerwania wykonywania umowy na okres dłuższy niż 14 dni. 

§ 9  
Przedstawiciele Stron. 

1. Przedstawicielem Zamawiającego uprawnionym do kontaktów z Wykonawcą w sprawach 

dotyczących przedmiotu Umowy jest……………………………… tel: …………………………… 

2. Przedstawicielem Wykonawcy uprawnionym do kontaktów z Zamawiającym w sprawach 

dotyczących przedmiotu Umowy jest…………………………………… tel: ……………………… 

3. Zmiana osób upoważnionych do kontaktów wymaga pisemnego zawiadomienia drugiej strony, nie 

wymaga natomiast zmiany niniejszej Umowy 

 
§ 10 

Postanowienia końcowe. 

1. Wykonawca nie może bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego przenosić na osoby trzecie 

całości, bądź części praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy, pod rygorem 

nieważności. 

2. Wykonawca nie może bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego, powierzyć wykonania 

przedmiotu umowy w całości lub w części osobie trzeciej, pod rygorem nieważności. 

3. Wszelkie zmiany w treści niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 

5. Wszelkie spory wynikające z Umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy miejscowo 

i rzeczowo dla siedziby Zamawiającego. 

6. Umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.  

 
Zamawiający Wykonawca 

__________________________________ __________________________________ 
 
 
 


